
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
3 70 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-I)udejovice.ez, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statku 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Bohdan Havrda 
Jubilejní 2690/43 
3701Ó České Budějovice 
IČO: 70533962

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/360/2019 Bláhová Nataša

J
E-mail: Datum:
blahovan@c-budejovice.cz 22.01.2019

OBJEDNÁVKA c. OBJ/1150/2019/009 

Oprava dřevěných fošen na Modrém mostu ev. č. CB-047

Objednáváme u Vás dotažení všech matic na pochozí části mostu CB-047 u Polikliniky Jih - Modrý 
most. Jedná se pouze o jednu část a to blíže k centru města.
Budou doplněny chybějící matice a šrouby, mezi nosnou konstrukci a spodní část fošny budou vloženy 
gumové podložky a bude celkem vyměněno 12 ks dubových trámku.

Celková cena objednávky je v částce 89 900,00 Kč (není plátce DPH).

Datum plnění: 30.4.2019

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnu ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Nejdi Eduard I 
pověřený řízen

Schvaluje:

Moravec Ivo Ing.
náměstek primátora pro správu veřejných statku, veřejné zakázky, životní prostředí, spol. Pohřební 
ústav, FCČ, Sportovní zařízení

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 

číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850

http://www.c-budejovice.cz
mailto:blahovan@c-budejovice.cz


Odběratel:Dodavatel: Bohdan Havrda
Jubilejní 2690/43 
České Budějovice 
370 10

Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. Č 1,2 
České Budějovice 
370 92

Cenová nabídka:

Vložení gumové podložky mezi trámek a kovovou konstrukci Modrého mostu.

Při vkládání podložek budou zároveň dotaženy všechny matice, doplněny chybějící matice a šrouby 
a vyměněny poškozené dubové trámky (12 kusů).

Vložení gumových podložek - cena za práci pod mostem 
Výroba podložek
Truhlářské práce - dubové trámky

Materiál
Spojovací materiál 
šroub podstavcový nerez M10x90 
matice samojistná nerez M10 
gumové pásy na podložky 4 mm 
dubové trámky 60x80x2135mm

lOOkusů á 
250 kusů á 
70m á 
12 kusů

Celková nabídková cena: 

Nejsem plátce DPH

Termín realizace: dohodou
Cena je za pochozí část na jedné straně mostu.

VČ. Budějovicíc 15.01.2019


